
1 / 2

Pozvánka
na schůzi rady města č. 16/2022,

která se bude konat 25. 4. 2022 v 13:30 hodin.
Místo konání: obřadní síň, radnice

Program jednání:

Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů1.
Schválení programu jednání2.
Aktuální informace vedení města3.
Kontrola plnění usnesení4.
Nabídka na odkoupení id. ½ podílu - pozemku č. parc. 1276/5 (k.ú. Pečky)-od Mgr.5.
Jihlavcové
Odkoupení id. ½ podílu - pozemku č. parc. 1276/5 (k.ú. Pečky)-od manželů Trikalových6.
Žádost o vrácení záloh na služby7.
Rezignace Lenky Třískové na členství v komisi8.
Poskytnutí dřeva organizaci TJ Sokol Velké Chvalovice9.
Souhlas zřizovatele s plánovanými investicemi v rámci projektu MAP II na Kolínsku10.
Revokace usnesení rady města, týkající se uzavření smlouvy č. IV-12-6026625/VB/2“ ( s11.
fy.ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV. – Podmokly)
Schválení uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení VBř a dohodu o umístění12.
stavby č. IV-12-6026625/VB/2“ - s firmou ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV. – Podmokly,
Teplická 874/8.
Výběr dodavatele na plnění VZMR "ZŠ Pečky, čp. 342 – oprava elektroinstalace v13.
budově 1. stupně ZŠ a výměna přívodního kabelu nn z hlavní budovy do přístavby ZŠ"
a uzavření smlouvy o dílo
Zvláštní zápis dětí do MŠ14.
Uzavření MŠ - léto 202215.
Vyhlášení výběrového řízení na zhotovitele stavby "Odstranění zpomalovacího prahu v16.
ul. V Kaštánkách, úprava dopravního značení ulic V Kaštánkách a přilehlých,
vyhrazený cyklistický jízdní pruh ul. V Kaštánkách, k.ú. Pečky" a ustanovení komise
Pověření člena rady členem sboru zástupců - komplexní pozemkové úpravy17.
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nakládání s komunálními odpady18.
Zrušení výběrového řízení na zhotovitele stavby "Úprava prostranství před ZUŠ v19.
Pečkách" (VZMR)
Vyhlášení výběrového řízení na zhotovitele stavby "Úprava prostranství před ZUŠ v20.



2 / 2

Pečkách" (opakování_1) a ustanovení komise
Vyřazení majetku ZŠ21.
Dotace - Pečovatelská služba města Pečky22.
Účetní závěrka 2021 - na vědomí23.
Valná hromada Pečeckých služeb s.r.o.24.

 

Podpisy odpovědných osob:

Milan Paluska - starosta(ka) v. r.

28. 4. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025

http://www.usneseni.cz/

